Mécanisme de contrôle Contrôleur
LT24072RGB
EAN: 8436578194179
Description
Contrôleur RGB pour bande Led 24V Distance de contrôle 5m.
120W
-20°C
+50°C
24V
Caractéristiques électriques
Puissance nominale maximale 120W
Tension nominale d'entrée 100V - 240V
Tension nominale de sortie 24V
Courant de sortie nominal par canal 5A
Température de fonctionnement -20°C , +50°C
Fréquence de fonctionnement 50 - 60 Hz
Canaux d'entrée 1
Canaux de sortie 3
Tipo de aislamiento E/S Con aislamiento
Mesures (Longueur x Largeur x Hauteur) et poids
Dimensions du produit 133 x 60 x 34 mm
Dimensions du conteneur 160 x 65 x 65 mm
Dimensions de l'emballage 700 x 365 x 185 mm
Poids net 185 g
Poids brut 218 g
Poids de l'emballage 12.35 kg
Unités par emballage 50
Observations
Débranchez l’alimentation avant l’installation.
Des connaissances de base en électricité sont requises pour installer ce produit.
Les produits électroniques ne sont pas des jouets. Gardez-les hors de portée des enfants.
Ne manipulez pas le produit avec les mains mouillées.
Ne percer aucun élément du luminaire.
Si une pièce du luminaire est cassée, remplacez-la immédiatement par une neuve.
La source lumineuse de ce luminaire doit être remplacée uniquement par le fabricant ou son service technique agréé.
Pour les produits vendus au mètre, toutes les caractéristiques se réfèrent à un mètre de produit.
Remplacement des tubes fluorescents sans ballast et lampe G24D par des tubes LED.
Conditions de test 24°C et 50 % d’humidité relative.
Normatif
Les produits susmentionnés sont conformes aux normes et directives européennes suivantes:
2014/30/EU (EMC)
EN IEC 55015:2019+A11:2020
EN IEC 61547:2023
EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021
EN 61000-3-3:2013+A2:2021
2015/863/EU (RHoS)
IEC 62321-3-1:2013
IEC 62321-4:2013+A2017
IEC 62321-5:2013
IEC 62321-6:2015
IEC 62321-7-1:2015
IEC 62321-7-2:2017
IEC 62321-8:2017
ALBEROLA VERDÚ SL. C/ Collidors, s/n, 46791 Benifairó de la Valldigna - Valencia (España) Tel:  (+34) 962 811 002 Email: alverlamp@alverlamp.es · https://alverlamp.es
13 de January de 2026 / Alverlamp se réserve le droit de modifier les spécifications. Page 1 de 1